
UCHWAŁA NR XXI/115/2025 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia intencji dotyczących przebiegu Drogi Ekspresowej S12 przez teren powiatu 
tomaszowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2024 r. poz. 107, 1907) Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża sprzeciw wobec przedstawianych wariantów przebiegu Drogi Ekspresowej S12 przez teren 
powiatu tomaszowskiego, który narusza szeroko pojęty interes społeczny i gospodarczy mieszkańców miasta 
i powiatu. 

§ 2. Wyraża wolę poparcia realizacji projektu „Budowa Drogi Ekspresowej S12” poddanego szerokim 
konsultacjom i uzgodnionego ze wszystkimi stronami. 

§ 3. Powierza się Staroście Tomaszowskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu podjęcie niezbędnych 
działań w celu realizacji niniejszej uchwały, w tym do współpracy z odpowiednimi organami administracji 
rządowej oraz samorządowej, jak również do reprezentowania stanowiska powiatu w dalszych konsultacjach 
społecznych i negocjacjach dotyczących przebiegu Drogi Ekspresowej S12. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3630E6C4-6AF9-4FA3-97DB-826A37347536. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/115/2025 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


